Baba Bagel
Voll vegan: hausgemachter Baba Ganoush aus Auberginen mit
Kreuzkiimmel, gebratener Paprika, Salat und Tomaten

Swiss Club

Nachhaltig gut: zarter, saftiger Hinterschinken,
okologisch produzierter Emmentaler, Frischkase light,
wirziger Senf mit Honig, Salat und Tomaten

Rote Fete
Macht Laune: Hummus mit Rote Beete Wiirfeln, nachhaltig
produzierter Feta, fein gehackte Walnusse, frischer Rucola

Turkey
Absolut artgerecht: sanft gerducherte Putenbrust, Frischkase light,
Gurken-Senf-Relish, Salat und Tomate

Curry Chickpea
Protein-Power: veganer, fruchtiger Curry-Kichererbsen-Aufstrich,
hausgemacht, Salat und Tomaten

Normandie
Kostlich kombiniert: milder Ziegenfrischkdse mit Honig & Thymian,
in feinen Krautern gebratene Zucchinistreifen und Salat

Chorizo
Viva Espana: pikante spanische Chorizo Salami von gliicklichen
Schweinen, Frischkase light, Salat und Tomaten

Avocado
Veggie-Gluick: pikant gewlirzte Guacamole mit Frischkase,
frische Avocado-Spalten, Salat und Tomaten

French
Voila: feiner franzdsischer Brie-Weichkése, késtliche
Preiselbeeren, Frischkase light und Salat

Provence

Vegane Versuchung: gebratene Paprika, frischer Rucola,
Aufstrich aus Zucchini und Auberginen, mit getrockneten
Tomaten und Oliven

Italian
Bagel alla Caprese: hausgemachtes Basilikum-Pesto, Mozzarella,
Tomaten und Salat, mit frischem Pfeffer

Serrano
Genuss auf Spanisch: luftgetrockneter Serrano-Schinken,
frischer Rucola, Frischkase light und Tomaten

Hummus

veganer Klassiker: pikant gewurztes Kichererbsen-Puree,
frisch gebratene Zucchinistreifen, Salat und Tomaten

auf der Tageskarte hinter der Theke

8,50

8,50

8,50

7,90

8,50

8,50

8,50

7,90

8,50

7,90

7,90

7,90

Original DELI STAR Bagel aussuchen und frisch belegen lassen — unsere Sorten:

Natur, Sesam, Everything, Mohn, Sundried Tomato, Parmesan, Vollkorn, Onion,

Kiirbiskern, Dinkel100%, Dinkel-Cranberry, Fitness, Jalapeno, Zimt-Rosine

Alle Bagelsorten sind vegan, Ausnahme: Parmesan

Deli Dip Plate Vegan

frisch getoasteter Bagel deiner Wahl plus

® 3 hausgemachten Dips
® Hummus-Rote Beete mit Meerrettich
® Linsen-Weisse-Bohnen-Mus mit Beluga Linsen
® Hummus orientalisch pikant, mit Ingwer,

Paprika, Kimmel und frischem Koriander

® Kirschtomaten

® Aufgeschnittene Avocadospalten

® Sojajogurt mit Kokos-Mandel-Crunchy und Friichten

Deli Dip Plate Classic

frisch getoasteter Bagel deiner Wahl plus

® Butter

® hausgemachte Marmelade

® Saftschinken Prager Art

® Wallberger Bergkdse der Naturkéserei TegernseerLand
® Kirschtomaten

® Sojajogurt mit Kokos-Mandel-Crunchy und Friichten

Extras

1/2 Bagel

ganzer Bagel

Refill Dip

Refill Schinken/Kise

Eine Liste Uber enthaltene Allergene liegt im Laden aus - bitte einfach das DELI STAR Team ansprechen.

12,90

13,90

0,75
1,40
2,00
2,00

Mozzarella, Tomaten, Salat, Balsamicoreduktion & Frischkése 7,50

Chili sin Carne aus franzosischem Soja, Cheddar Kdse, Tomaten,

7,50
planted Chicken, Asia Gemiise, pikante Sweet-Chili Sauce,
7,50
Hummus Wrap - vegan
Hummus pikant gewiirzt, mediterranes Gemise, Salat & Tomaten 7,50
Avocado Wrap - vegan
aromatisch gewtirzte Guacamole, frische Avocado-Spalten,
7,50
im 580 ml. Weck-Glas/
1,50 Pfand auf das Glas, 0,50 auf den Deckel
Kichererbsen-Linsen Salat - vegan, glutenfrei
Kichererbsen mit Belugalinsen und Paprika mariniert
dazu frischer Wildkriuter Sala 5,90
Tomaten-Mozzarella Salat
Mozzarella-Ballchen mit hausgemachtem Pesto,
Kirschtomaten und frischem Rucola 5,90
Rote Beete mit Schafskase
marinierte Rote Beete, Schafskdse, Sonnenblumenkerne
5,90

Catering- , Veranstaltungs- und Lieferservice unter www.delistar.de

Mit dieser aktuellen Sortimentsliste verlieren vorherige ihre Gultigkeit. Stand: 16.10.2025



Chili sin Carne
aus franzoésischem Soja mit Tortilla-Chips und Soja-Quark

Toskana Eintopf
italienischer Gemuseeintopf mit Zucchini, Paprika, Karotten,
Tomaten und Kartoffeln

Linseneintopf — vegan
mit Frihlingsgemise und frischem Majoran

Variante mit Wiener

im 290ml. Weck-Glas
1,50 Pfand auf das Glas, 0,50 auf den Deckel

Deli Fitness Misli - vegan
Haferflocken, Sojajogurt, Leinsamen, Haferdrink und
geriebener Apfel

Deli Kokos Miisli — vegan
Haferflocken, Sojajogurt, Haferdrink
mit Kokosflocken verrithrt

Deli Toppings

® Knuspermisli
Kokos-Flocken
Mangopliree
Himbeerpuree

L]
L]
L]
® Nuss-Frucht-Mix

9,90

7,50

8,90

3,00

3,00

1,00

Butterbrezen

Croissant

Pain au Chocolat
Croissant - vegan
Schokocroissant - vegan

Schinken/Kése Croissant

Marmorkuchen 3,

2,20

2,50

2,50

3,90

50

Schoko-Bananen-Kuchen — glutenfrei 3,50

Zitronenkuchen — vegan 3,50
Karotten-Riibli-Kuchen 3,50
Blaubeer-Limetten-Kuchen 3,50
Nusskuchen 3,50

weitere Sorten je nach Saison in der Vitrine

Muffin
unterschiedliche Sorten

Brownie - vegan

Cinnamon Roll

2,50

2,50

2,50

Espresso

Espresso Macchiato

Flat White

Cappuccino Classico (nur in der Tasse)
Cappuccino

Cappuccino XL

Caffé Americano

Latte Macchiato

Flavoured Macchiato
Caramel, White Chocolate, Vanille

Caffé Moccha
Espresso, belgische Schokolade,
geschdumte Milch

DELI Chai Latte
nach Rezept des Hauses

Deli Heisse Schokolade
feine belgische Schokolade mit geschdumter Milch

DELI House Tee
mit Ingwer und Honig

DELI House Tee Bio-Limette
mit Ingwer, Bio-Limette & Honig/
Holunder-Sirup

DELI Ingwer Push up Tee
Ingwer, Cranberries & Limettensaft

DELI Ingwer Push up Shot
Ingwer, Cranberries & Limettensaft

Tee
Bio-Darjeeling, Earl Grey, Bio Pfefferminz,
Friichte, Bio-Kamille, Bio Roibosh, Bio Griiner Tee

Eine Liste Uiber enthaltene Allergene liegt im Laden aus - bitte einfach das DELI STAR Team ansprechen.

Espresso einfach doppelt

2,00

2,80

3,50

3,90

4,20

4,20

4,30

4,30

3,50

3,90

3,90

2,50

3,50

2,60

3,90

4,60

3,00

4,30

4,60

4,60

True Fruit

Mango/Maracuja, Himbeer/Johannisbeer,

Pinke Drachenfrucht 3,80
Wasser

Adelholzener Classic, Sanft und Naturell 0,75 2,05

LemonAid CharieTea

Limette, Maracuja, Blutorange, Maté 3,75
Bier

Augustiner Lagerbier Hell 2,62
Gosser Radler 2,62
Schorlen

Adelholzener Bio Schorlen 0,5 | 2,85
Coca-Cola 0,331 2,65
Paulaner Spezi 2,65

Preise zzgl. Pfand

Iced DELI Chai Latte 4,50
Iced Latte Macchiato 4,50
Milch-Fruchtshake 3,80
Smoothies

Iced Fruits, Erdbeer oder Mango 4,50

OHNE Aufpreis fiir Haferdrink und laktosefreie Milch

Catering- , Veranstaltungs- und Lieferservice unter www.delistar.de
Mit dieser aktuellen Sortimentsliste verlieren vorherige ihre Giiltigkeit. Stand: 15.05.2024



