DELI STAR Classic Bagels

Baba Bagel Voll vegan: hausgemachter Baba Ganoush aus Auberginen mit Kreuzkümmel, gebratener Paprika, Salat und Tomaten	8,50
Swiss Club Nachhaltig gut: zarter, saftiger Hinterschinken, ökologisch produzierter Emmentaler, Frischkäse light, würziger Senf mit Honig, Salat und Tomaten	8,50
Rote Fete Macht Laune: Hummus mit Rote Beete Würfeln, nachhaltig produzierter Feta, fein gehackte Walnüsse, frischer Rucola	7,90
Turkey Absolut artgerecht: sanft geräucherte Putenbrust, Frischkäse light, Gurken-Senf-Relish, Salat und Tomate	8,50
Curry Chickpea Protein-Power: veganer, fruchtiger Curry-Kichererbsen-Aufstrich, hausgemacht, Salat und Tomaten	7,90
Normandie Köstlich kombiniert: milder Ziegenfrischkäse mit Honig & Thymian, in feinen Kräutern gebratene Zucchinistreifen und Salat	8,50
Chorizo Viva Espana: pikante spanische Chorizo Salami von glücklichen Schweinen, Frischkäse light, Salat und Tomaten	8,50
Avocado Veggie-Glück: pikant gewürzte Guacamole mit Frischkäse, frische Avocado-Spalten, Salat und Tomaten	8,50
French Voilà: feiner französischer Brie-Weichkäse, köstliche Preiselbeeren, Frischkäse light und Salat	7,90
Provence Vegane Versuchung: gebratene Paprika, frischer Rucola, Aufstrich aus Zucchini und Auberginen, mit getrockneten Tomaten und Oliven	8,50
Italian Bagel alla Caprese: hausgemachtes Basilikum-Pesto, Mozzarella, Tomaten und Salat, mit frischem Pfeffer	7,90
Serrano Genuss auf Spanisch: luftgetrockneter Serrano-Schinken, frischer Rucola, Frischkäse light und Tomaten	7,90
Hummus veganer Klassiker: pikant gewürztes Kichererbsen-Püree, frisch gebratene Zucchinistreifen, Salat und Tomaten	7,90

DELISTAR®

DELI STAR Bagels

Original DELI STAR Bagel aussuchen und frisch belegen lassen – unsere Sorten:

Natur, Sesam, Everything, Mohn, Sundried Tomato, Parmesan, Vollkorn, Onion, Kürbiskern, Dinkel100%, Dinkel-Cranberry, Fitness, Jalapeno, Zimt-Rosine

Alle Bagelsorten sind vegan, Ausnahme: Parmesan

Deli Dip Plate Vegan	12,90
frisch getoasteter Bagel deiner Wahl plus	
3 hausgemachten Dips	
Hummus-Rote Beete mit Meerrettich	
 Linsen-Weisse-Bohnen-Mus mit Beluga Linsen 	
 Hummus orientalisch pikant, mit Ingwer, 	
Paprika, Kümmel und frischem Koriander	
Kirschtomaten	
Aufgeschnittene Avocadospalten	
Sojajogurt mit Kokos-Mandel-Crunchy und Früchten	
Deli Dip Plate Classic	13.90
frisch getoasteter Bagel deiner Wahl plus	/
Butter	
hausgemachte Marmelade	
Saftschinken Prager Art	
Wallberger Bergkäse der Naturkäserei TegernseerLand	
Kirschtomaten	

Extras

0,75
1,40
2,00
2,00

DELI STAR Snacks

Mozzarella Wrap Mozzarella, Tomaten, Salat, Balsamicoreduktion & Frischkäse	7,50
Mexican Wrap Chili sin Carne aus französischem Soja, Cheddar Käse, Tomaten, Salat & Frischkäse	7,50
Asia Wrap – vegan planted Chicken, Asia Gemüse, pikante Sweet-Chili Sauce, und Salat	7,50
Hummus Wrap – vegan Hummus pikant gewürzt, mediterranes Gemüse, Salat & Tomate	en 7,50
Avocado Wrap – vegan aromatisch gewürzte Guacamole, frische Avocado-Spalten, Salat und Tomaten	7,50
DELI STAR Schüttel-Salate im 580 ml. Weck-Glas/ 1,50 Pfand auf das Glas, 0,50 auf den Deckel	

Kichererbsen-Linsen Salat - vegan, glutenfrei	
Kichererbsen mit Belugalinsen und Paprika mariniert	
dazu frischer Wildkräuter Sala	

marinierte Rote Beete, Schafskäse, Sonnenblumenkerne

und frischer Rucola

Tomaten-Mozzarella Salat	
Mozzarella-Bällchen mit hausgemachtem Pesto,	
Kirschtomaten und frischem Rucola	5,90
Rote Beete mit Schafskäse	

5,90

5,90

DELI STAR®

DELI STAR homemade Soups & Stews		DELI STAR Breakfast		DELI STAR Kaffee	Espresso einfach	doppelt	DELI STAR Kaltgetränke	
Chili sin Carne aus französischem Soja mit Tortilla-Chips und Soja-Quark	9,90	Butterbrezen	1,90	Espresso	2,00	2,60	True Fruit Mango/Maracuja, Himbeer/Johannisbeer,	
Toskana Eintopf		Croissant	2,20	Espresso Macchiato	2,20	2,80	Pinke Drachenfrucht	3,80
italienischer Gemüseeintopf mit Zucchini, Paprika, Karotten, Tomaten und Kartoffeln	7,50	Pain au Chocolat	2,20	Flat White		3,90	Wasser Adelholzener Classic, Sanft und Naturell 0,75	2,05
Linseneintopf – vegan		Croissant - vegan	2,50	Cappuccino Classico (nur in der Tasse)	2,80		LemonAid CharieTea	
mit Frühlingsgemüse und frischem Majoran	7,50	Schokocroissant - vegan	2,50	Cappuccino	3,50	3,90	Limette, Maracuja, Blutorange, Maté	3,75
Variante mit Wiener	8,90	Schinken/Käse Croissant	3,90	Cappuccino XL		4,60	Bier Augustiner Lagerbier Hell	2,62
				Caffè Americano		3,00	Gösser Radler	2,62
				Latte Macchiato	3,90	4,30	Schorlen Adelholzener Bio Schorlen 0,5 I Coca-Cola 0,33 I	2,85 2,65
DELI STAR Dairies & Desserts im 290ml. Weck-Glas		DELI STAR homemade Cakes		Flavoured Macchiato Caramel, White Chocolate, Vanille	4,20	4,60	Paulaner Spezi	2,65
1,50 Pfand auf das Glas, 0,50 auf den Deckel		Marmorkuchen	3,50	Caffè Moccha Espresso, belgische Schokolade,			Preise zzgl. Pfand	
Deli Fitness Müsli - vegan Haferflocken, Sojajogurt, Leinsamen, Haferdrink und geriebener Apfel	3,00	Schoko-Bananen-Kuchen – glutenfrei	3,50	geschäumte Milch	4,20	4,60		
	3,00	Zitronenkuchen – vegan	3,50					
Deli Kokos Müsli – vegan Haferflocken, Sojajogurt, Haferdrink	2.00	Karotten-Rübli-Kuchen	3,50	DELI STAR Heißgetränke DELI Chai Latte			DELI STAR Summer Drinks Iced DELI Chai Latte	4,50
mit Kokosflocken verrührt 3,00 Deli Toppings	3,00	Blaubeer-Limetten-Kuchen	3,50	nach Rezept des Hauses	4,30		Iced Latte Macchiato	4,50
Knuspermüsli Kokos-Flocken		Nusskuchen	3,50	Deli Heisse Schokolade feine belgische Schokolade mit geschäumter Milcl	h 4,30		Milch-Fruchtshake	3,80
MangopüreeHimbeerpüreeNuss-Frucht-Mix	1,00	weitere Sorten je nach Saison in der Vit	rine	DELI House Tee mit Ingwer und Honig	3,50		Smoothies Iced Fruits, Erdbeer oder Mango	4,50
				DELI House Tee Bio-Limette mit Ingwer, Bio-Limette & Honig/ Holunder-Sirup	3,90		OHNE Aufpreis für Haferdrink und laktosefreie	Milch
		DELI STAR Sweets Muffin	2,50	DELI Ingwer Push up Tee Ingwer, Cranberries & Limettensaft	3,90			
		unterschiedliche Sorten Brownie - vegan	2,50	DELI Ingwer Push up Shot Ingwer, Cranberries & Limettensaft	2,50			

Bio-Darjeeling, Earl Grey, Bio Pfefferminz,

Früchte, Bio-Kamille, Bio Roibosh, Bio Grüner Tee 3,50

2,50

Cinnamon Roll